РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА VIII СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА

 ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА

	групи
	Орална хирур.

45
	Орална мед. и патол.

30
	Клиничка 

Мобилна ПП 

45
	Преткл. ендодонција

45
	Детска и превентивна 

30

	1
	Вторник
10.30-12.30
	Понеделник
10,30-12 Ч
	Вторник
8-10 ч
	Вторник
14-16
	Понеделник
8.30-10

	2
	Вторник

10.30-12.30
	Понеделник

10,30-12 Ч
	Вторник

8-10 ч
	Вторник

14-16
	Понеделник

8,30-10

	3
	Понеделник
8-10
	Вторник
8,30-10 ч
	Вторник
10.30-12.30
	Понеделник
13-15
	Понеделник
10,30-12

	4
	Понеделник

8-10
	Вторник

8,30-10 ч
	Вторник

10.30-12.30
	Понеделник

13-15
	Понеделник

10,30-12

	5
	Понеделник
10.30-12.30
	Понеделник
8,30-10
	Петок
8-10
	Вторник
10:30-12:30
	Вторник
8.30-10

	6
	Понеделник

10.30-12.30
	Понеделник

8,30-10
	Петок

8-10
	Вторник

10:30-12:30
	Вторник

8.30-10

	7
	Понеделник
13.30-15.30
	Вторник
10.30-12
	Понеделник
8-10
	Вторник
8 30-10:30
	Петок
10.30-12

	8
	Понеделник
13.30-15.30
	Вторник

10.30-12
	Понеделник

8-10
	Вторник

8:30-10:30
	Петок

10.30-12

	9
	Четврток
14-16
	Среда
13.30-15
	Понеделник
10.30-12.30
	Понеделник
8:30-10:30
	Петок
8.30-10

	10
	Четврток
14-16
	Среда

13.30-15
	Понеделник

10.30-12.30
	Понеделник

8:30-10:30
	Петок

8.30-10

	11
	
	Петок8,30-10 Ч
	
	Понеделник  10:30-12:30
	

	12
	
	
	
	Понеделник 10:30-12:30
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